

Organic Paleo Granola

**Uppgiftslämnare:**

Chelsie's Organic Gourmet Products

Varumärke:

Chelsie's

Artikelbenämning:

Organic Paleo Granola

Leverantörens artikelnummer:

70012

Förpackningsstorlek:

375 g

Produktinformation

Ingrediensförteckning:

Pumpafrön* 16.2% Solrosfrön* 16.2% Kokosskivor* 16.2%
MANDLAR* 15% CASHEWNÖTTER* 15% Lönnsirap* Tranbär*
(koncentrat från äppeljuice* & solrosolja <0.1%*) Chiafrön* 2.5%
Kanel* Havssalt * =Ekologiska ingredienser

DABAS Produktklassificering:

100510314064 / Kolonial/Speceri -- Frukostcerealier -- Müsli -- Müsli,
med frukt

Tillverkningsland:

Sverige

Näringsvärde

Tillagningsstatus:	Ej tillagad
Intagsrekommendation:	Referensintag för en genomsnittlig vuxen (8400 kJ / 2000 kcal)
Portionsstorlek:	45g (1 dcl)
Basmängd:	Per 100 gr
Energi:	2234,6 kJ 10,7 (*)
Energi:	533,7 kcal 10,7 (*)
Fett:	42,5 g 24,2 (*)
- Varav mättat fett:	13,4 g 27 (*)
Kolhydrat:	22,8 g 3,4 (*)
- Varav sockerarter:	13,5 g 6 (*)
Protein:	16,1 g 12,8 (*)
Salt (NaCl):	0,2 g 2 (*)
Salt (SALTEQ):	0,3 g 1,7 (*)
Fiber:	9,1 g 14,4 (*)

* (Andel av dagsintag %)

Uppgiftslämnare

Namn:	Chelsie's Organic Gourmet Products
Hemsida:	http://www.chelsies.se

Övrigt

Varumärkesägarens identitet, GLN:	7350088700006
Varumärkesägarens namn:	Chelsie Bielkheden

Kravspecifikation

Märkning

Typ av märkning:	EU-ekologiskt Glutenfri Vegansk Det överkorsade axet
-------------------------	---

Allergener

Cashewnöt	Innehåller
Hasselnöt	Kan innehålla
Makadamianöt	Kan innehålla
Mandel	Innehåller
Paranöt	Kan innehålla
Pekannöt	Kan innehålla
Pistaschmandel	Kan innehålla
Valnöt	Kan innehålla

Innehåller Produkten innehåller det angivna allergenet.

Kan innehålla Produkten innehåller inte avsiktligt det angivna allergenet, men på grund av att produktionsmedlen delas med andra produkter, eller av andra skäl, kan produkten innehålla allergenet.

Observera Den som lagar/serverar mat till en allergiker måste alltid noga läs igenom ingrediensförteckningen på förpackningen där eventuella allergener ska framgå.

Tillverkare

Namn:	Chelsie's Organic Gourmet Products
Hemsida:	www.chelsies.se

Förvaring

Temperatur (°C): Max: 30 °C

Total hållbarhet (dagar): 365

Förvaringsinstruktioner: Förvaras torrt och svalt, ej över normal rumstemperatur

Tillagning

Basnivå

Artikelbenämning: Organic Paleo Granola

Varumärke: Chelsie's

Förpackningsstorlek: 375 g

Artikelns identitet, GTIN: 07350088700129

Leverantörens artikelnummer: 70012

• **Databärartyp:** EAN UPC

• **Typ av datum på förpackningen:** Bäst före-datum

Ingår i: 6 st Mellannivåförpackningar 17350088700126

Mellannivå

Artikelbenämning: Organic Paleo Granola

Artikelns identitet, GTIN: 17350088700126

Leverantörens artikelnummer: 170012

• **Villkor för förpackningsmaterial, kod:** Återvinningsavgift betald

• **Antal enheter:** Styck

• **Databärartyp:** ITF 14

• **Typ av datum på förpackningen:** Bäst före-datum

Består av: 6 st Basnivåförpackningar 07350088700129

Ingår i: 80 st Toppnivåförpackningar 27350088700123

Artikelbenämning:	Organic Paleo Granola
Artikelns identitet, GTIN:	27350088700123
Leverantörens artikelnummer:	270012
• Villkor för förpackningsmaterial, kod:	Återvinningsavgift betald
• Plattformstyp kod:	Pall 800 X 1200 mm
• Antal enheter:	Styck
• Databärartyp:	GS1 128
• Typ av datum på förpackningen:	Bäst före-datum
Består av:	80 st Mellannivåförpackningar 17350088700126

Produktsammansättningen kan ändras, läs därför alltid ingrediensförteckningen på förpackningen.

Om Du inte hittar artiklar eller ifrågasätter information i databasen, vänligen [rapportera problem](#)

Utskrivet från www.dabas.com 2020-05-29